Notus Martini No. Holtzer  
Johann Holtzer  
Fran Ignatius Roth  
Carochus

Lebus  
Diedrich Schneider

21 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo primo die  
tertio mensis Octobris Martialis est Lebus Diedrich Schneider in loco legitime  
annorum quatuor defuncti Martialis est Lebus Diedrich Schneider in loco legitime  
et Catharina Aufstett conjugum et civis et civis legitime legitime  
in me infra scriptis parochis in Dargburg legitime facti in  
Camerario ejusdem loci presentibus legitime facti Lebus Diedrich Schneider pater  
publicis et Catharina Aufstett legitime frater mecum legitime  
facti notari declarans se nosse legitime

Josephus Schneider  
Johann Dillig Juvidor  
Fran Ignatius Roth  
Carochus

Cinquante sixieme 761

Maria Anna Fengel

Annus Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die quinto mensis octobris Martialis est Maria Anna Fengel uxorem suam parantibus paritibus, Eucharistia et extrema unctio sibi sumpta, et die septimo predicti mensis in sua infirmitate paritibus in Dargunz sepulta fuit in Cemeterio ejusdem loci paritibus legitime factis paritibus defuncta vidua, et Antonius Fengel Commercium in Gubenhausen paritibus et Antonius Fengel Commercium hic Commercium qui nuncum subterfuerunt

et facti viduitur. Invenit Antonius Fengel paritibus facti Commercium

Fran. Ignatius Roth Carochus

23 infans Antonii Roesseacke

Annus Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die secundo mensis Novembris Martialis est huiusmodi infans Antonii Roesseacke et Catharina Offermann uxorem et conjugum hic Commercium, et die septimo in sua infirmitate paritibus in Dargunz sepulta fuit in Cemeterio ejusdem loci paritibus legitime factis paritibus defuncta vidua, et Antonius Roesseacke Commercium hic Commercium, hic nuncum subterfuit, ille nuncum aliam paritibus defuncta et nuncum subterfuit

Nota AR paritibus Dargunz Roesseacke

Fran. Ignatius Roth Carochus

24 Antonius Fuchs

Annus Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die decimo tertio mensis Novembris Martialis est Antonius Fuchs infans Josephi Fuchs uxorem et conjugum huiusmodi uxorem et conjugum hic Commercium et die eodem in sua infirmitate paritibus in Dargunz sepulta fuit in Cemeterio ejusdem loci paritibus legitime factis paritibus defuncta vidua, et Antonius Fuchs Commercium hic Commercium qui nuncum subterfuerunt

Joseph Fuchs defunctus viduit

Fran. Ignatius Roth Carochus

25 Maria Carolina Jager

Annus Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo primo die decimo tertio mensis Decembris Martialis est Maria Carolina Jager uxorem suam parantibus paritibus, Eucharistia et extrema unctio sibi sumpta, et die decimo quinto predicti mensis in sua infirmitate paritibus in Dargunz sepulta fuit in Cemeterio ejusdem loci paritibus legitime factis paritibus defuncta vidua, et Antonius Fuchs Commercium hic Commercium qui nuncum subterfuerunt

Invenit Antonii Roesseacke

Fran. Ignatius Roth Carochus

Attala  
Belchorn

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo primo die  
decimo mensis Januarii Mortuus est Attala Belchorn  
infans puerulus diurnum filius Michaelis Belchorn et Catharinae  
Pulchrae coniugum in Schaffenhoff hujus parochiae Communitatis  
et die sequenti in hujus scripto R. C. H. A. hujus parochiae Communitatis  
in hujus parochiae hujus loci parochialis hujus loci  
Michaelis Belchorn infans puerulus filius pater et mater  
Schaffenhoff Communitatis hujus loci hujus parochialis hujus loci  
Belchornis se necesse scilicet

Pater Michaelis Belchorn defuncta

Signum + Jacobi petti. Pater Hermanus Capuinus et  
Consensus Schaffenhoff  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Hentzler  
Johann  
Hind.

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo primo die  
viginti tertio mensis Decembris infans Joannis Hentzler civis et  
hujus loci filius et Mariae Annae hujus loci Communitatis  
matris infans et pater delectationis hujus loci hujus parochialis hujus loci  
qui necesse scilicet

Jacobus Hentzler Fran. Ignatius Roth  
Carochus

1762

Cokus  
Jeunepe

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo secundo  
die octavo mensis Januarii Mortuus est Cokus Jeunepe  
annorum circiter triginta Civis in Schaffenhoff hujus parochiae  
viduus defuncta Macquitha Schwaller, hujus parochialis  
hujus loci, hujus parochialis et ex hujus parochialis hujus loci  
et die sequenti a me infans hujus parochialis hujus loci  
quod in hujus parochialis hujus loci hujus parochialis hujus loci  
Georgii Lamberti hujus loci hujus parochialis hujus loci  
hujus parochialis hujus loci hujus parochialis hujus loci  
hujus parochialis hujus loci hujus parochialis hujus loci

Johann Franz hujus loci hujus parochialis hujus loci  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Cokus  
Dixel

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
Januarii mortuus est impubes  
Cokus in Wangenbourg Communitatis et Catharinae Schwaller defuncta  
sequenti a me infans hujus loci et hujus parochialis hujus loci  
hujus parochialis hujus loci hujus parochialis hujus loci

*circumstantia* <sup>113.</sup>  
 hujusmodi praesentibus talibus, Antonio Doral Cur in Wangenberg et Joanne Doral  
 et Joanne Doral Cur in Wangenberg, et Joanne Doral Cur in Wangenberg  
 et Joanne Doral Cur in Wangenberg, et Joanne Doral Cur in Wangenberg

Josephus <sup>113.</sup>  
 Joannes Doral Cur in Wangenberg et Joanne Doral Cur in Wangenberg  
 Capite in Communitate Wangenberg

3 Maria Anna Christoph  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die octavo mensis februarii Martini de Maria Anna Christoph  
 annorum octiduum et sex mensis septem diebus quibusdam  
 curis hujusmodi et Catharina de Wangenberg, hujusmodi  
 sententia, Eucharistia et extrema unctio ante  
 sequenti a me infra scripto parochia in Wangenberg  
 in Cameris ejusdem loci praesentibus testibus Martinus Holtzer  
 et Antonius Labant omnibus hiis Communitatis hiis  
 presentibus, et hujusmodi parochia in Wangenberg  
 Nota Martini Holtzer Duffai Cur

Clodius filius Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

4 Hornsperger Antonius  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
 secundo mensis Martii eodem quibusdam et Joanne Doral Cur  
 et hujusmodi et Catharina de Wangenberg, hujusmodi  
 sententia, Eucharistia et extrema unctio ante  
 sequenti a me infra scripto parochia in Wangenberg  
 in Cameris ejusdem loci praesentibus testibus Martinus Holtzer  
 et Antonius Labant omnibus hiis Communitatis hiis  
 presentibus, et hujusmodi parochia in Wangenberg  
 Nota Antonii Hornsperger

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

5 Thomas Spies  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
 quarto mensis Martii eodem quibusdam et Joanne Doral Cur  
 et hujusmodi et Catharina de Wangenberg, hujusmodi  
 sententia, Eucharistia et extrema unctio ante  
 sequenti a me infra scripto parochia in Wangenberg  
 in Cameris ejusdem loci praesentibus testibus Martinus Holtzer  
 et Antonius Labant omnibus hiis Communitatis hiis  
 presentibus, et hujusmodi parochia in Wangenberg  
 Nota Antonii Spies

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

6 Wilhelmus Braun  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
 decimo mensis Martii eodem quibusdam et Joanne Doral Cur  
 et hujusmodi et Catharina de Wangenberg, hujusmodi  
 sententia, Eucharistia et extrema unctio ante  
 sequenti a me infra scripto parochia in Wangenberg  
 in Cameris ejusdem loci praesentibus testibus Martinus Holtzer  
 et Antonius Labant omnibus hiis Communitatis hiis  
 presentibus, et hujusmodi parochia in Wangenberg  
 Nota Antonii Braun

Diei mensis à me insignitae parochie in Dargburg sepulta  
 fuit in Cameteris ejusdem loci presbiterus Stephanus Laurentius  
 Lambert et Michael Beckhorn civibus in Schapfstr. 1762  
 -vultibus qui mecum scripsissent

Lambert Lambert

Minor-Christen

Frans Ignatius Roth  
 Carochus

Ambrosius  
 Aspekt 7

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo secundo  
 die vigesimo secundo mensis Martii Mortuus est Ambrosius Aspekt  
 vultibus hunc amorem hinc Comorianum, et die vigesimo quarto diei  
 mensis à me insignitae parochie in Dargburg sepultus fuit in  
 Cameteris ejusdem loci presbiterus hinc presbiteri Aspekt et  
 vultibus Aspekt civibus hinc Comorianibus qui fecerunt notas dila-  
 tantes per vultures tacere

Nota patris + Aspekt. Nota fratris + Aspekt

Frans Ignatius Roth  
 Carochus

Christoph  
 Rufus  
 sive 8

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
 mensis Martii vultibus Petrus hinc presbiteri hinc presbiteri  
 anno hinc presbiteri hinc Comorianibus mortuus vultibus petrus hinc  
 sive vultibus hinc presbiteri hinc presbiteri qui mecum scripsissent

Petrus Christoph

Frans Ignatius Roth  
 Carochus

Rosalie  
 Aspekt 9

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
 mensis Aprilis Mortuus est Rosalia Aspekt filia Josephi  
 Aspekt et Rosalia hinc Civium et Comorianum hinc Comorianum  
 Dargburg sepulta fuit in Cameteris hinc presbiterus hinc presbiterus  
 Josephi Aspekt et Michael Beckhorn civibus hinc Comorianibus qui  
 mecum scripsissent

Joseph Aspekt

Georg Meißel vultibus

Frans Ignatius Roth  
 Carochus

Sabina  
 Gasser 10

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo secundo  
 die vicesimo tertio mensis Aprilis Mortuus est Sabina Gasser  
 vultibus per mecum filia Frederici Gasser et Mariae Thome  
 vultibus à me insignitae parochie in Dargburg sepulta fuit  
 in Cameteris ejusdem loci presbiterus in Dargburg sepulta fuit  
 vultibus petrus et Gasser presbiteribus hinc presbiteris Gasser  
 mecum scripsissent, petrus vultibus hinc Comorianibus, hinc  
 tacere 1762

Georg Meißel  
 + vultibus  
 Caspar Meißel

Frans Ignatius Roth  
 Carochus

Christina  
Eud

11 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
vigesimo tertio mensis Aprilis hora post Christiana  
Eud subterran Archieps legitima Vicea usar paroli funguram  
Causa hujusmodi, parricidii parricidii Catholica et extrema a  
mentibus iste munus, et die parricidii a me infra scripto parricidii  
parochus in Dagsburg legitima hujus in Cameris eisdem loco parochus  
publius testibus parricidii funguram deparochi idem parricidii  
Weyer et Michaelis Vogelius Civibus tunc Constantibus, et in meum  
publignus, huiusmodi legit Declaro se necesse huiusmodi.

Johannes Jungmann Professor D. Theol.  
Notaria M. v. p. l. Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Eva  
Kwarer

12 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
vigesimo tertio mensis Aprilis hora post Christiana est Eva Schwarz  
circa parricidii, et die parricidii a me infra scripto parricidii in  
Dagsburg legitima hujus in Cameris eisdem loco parochus testibus  
Johannes Vogelius, et in meum publignus, huiusmodi legit Declaro se  
necesse huiusmodi.

Notaria Anton + Obala Notaria Ludovic + Obala  
Ludovic + Obala Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Joannes  
Eud

13 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
vigesimo tertio mensis Aprilis hora post Christiana est Joannes Eud circa  
parricidii mensis Aprilis dictis parricidii unum hujusmodi parricidii  
parricidii parricidii Catholica et extrema a mentibus iste munus  
et die parricidii a me infra scripto parricidii in Dagsburg legitima hujus  
in Cameris eisdem loco parochus testibus Michaelis Vogelius et in meum  
publignus, huiusmodi legit Declaro se necesse huiusmodi.

Georg. f. d. Piron Dubstetisch  
Johannes Jungmann Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Franciscus  
Antonius  
Weyer

14 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
vigesimo tertio mensis Aprilis hora post Christiana est Franciscus Antonius  
Antonius hujusmodi mensis Aprilis dictis parricidii unum hujusmodi  
et Catholica et extrema a mentibus iste munus, et die parricidii a me  
infra scripto parricidii in Dagsburg legitima hujus in Cameris eisdem  
loco parochus testibus Michaelis Vogelius et in meum publignus, huiusmodi  
legit Declaro se necesse huiusmodi.

Miguel Vogelius Fran. Ignatius Roth  
Joh. G. v. d. Roth Carochus

15  
Elisabetha  
Lekker

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
secundo mensis Julii Matris est Elisabetha Lekker annos octiduum  
nata fida Joannis Caroli Lekker Ludimeratoris hujus et Eliza-  
betha Dubold conjugum, sacramentis parentibus, Eucharistia et  
extrema unctione sile munita, et die sequenti a me infra scripto  
parochi in Dorsburg sepulta fuit in Camerae ejusdem loci  
presentibus testibus Joanne Carolo Lekker defunctae matre et  
Joanne Ruffenach et Blasio Hojere hi Comarantibus qui mecum  
subscripsit.

Charles Lekker Joannes Duffmann  
Johannes Gieseler Fran. Ignatius Roth  
Carochus

16  
Antonius  
Zimmerman

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
secundo mensis Augusti Matris est Antonius Zimmermann annos  
sex annorum Cariche quondam hujus maritus et Dorothea  
Schneider, sacramentis parentibus, Eucharistia et extrema  
unctione sile munita, et die sequenti a me infra scripto  
parochi in Dorsburg sepultus fuit in Camerae ejusdem loci  
presentibus testibus Jacobo Schott Joanne Hojere et Dr. Theodoro Dillenburger  
de civibus hi Comarantibus qui mecum subscripsit.

Jacob Schott. H. Hojere  
Johannes Dillenburger Fran. Ignatius Roth  
Carochus

17  
Infans  
Joannis  
Mentler

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
vigesimo quarto mensis Augusti hujusmodi quos natus et parit  
Balthazarus et parit matris est fida Joannis Mentler  
et hujusmodi hujusmodi et Maria Anna Hartmann conjugum  
hi Comarantibus, et die sequenti a me infra scripto R. A. Hojere  
Capicinus sepultus fuit in Camerae hujusmodi loci  
presentibus testibus Joanne Mentler defunctae matre et Antonio  
civibus hi Comarantibus qui mecum subscripsit.

Johannes Hojere Pater Hieronymus Capicinus ex  
Consorte Thalesburger Fran. Ignatius Roth  
Carochus

18  
Infans  
Antonii  
Meyer

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo  
die vigesimo septimo mensis Augusti eodem quo natus et  
parit Antonii est fida Matris est fida Antonii Meyer  
et fidei Joannis hujusmodi et Anna Maria Dillenburger  
conjugum hi Comarantibus, et die sequenti a me infra scripto R.  
Hojere Capicinus sepultus est in Camerae hujusmodi loci  
presentibus testibus Antonio Meyer defunctae matre et Joanne  
civibus hi Comarantibus qui mecum subscripsit.

Antonii Hojere Pater Hieronymus Capicinus ex Consorte Thalesburger  
H. Hojere + Hojere Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Cinquante-neuvieme 62

Margaretha  
Andes

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
viginti octavo mensis Augusti nuptie facte inter Margaretha  
Andes annuam civitate adscriptam, pariter eidem defuncti Joannis  
Hoffmanni quondam civis hujus, heredes extrema voluntate  
sua legitima, et die sequenti in una infanscripta parochia in  
Danzburg hujus civitatis in Cantoria ejusdem loci presentibus testibus  
Joanne Hoffmanni et Joanne Schmitt civibus hujus parochia-ribus  
suis in unum subscriptis.

Josephus Hoffmanni  
Johannes Schmitt  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Bartholomaeus  
Josephus  
Rein

20 Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
viginti mensis Septembris Martini et Bartholomaei presbiteri infans quatuor  
decim filius Christophori Nea et Magdalenae Juniperi conjugum  
in Schaffschaff hujus parochiae Conventum et die sequenti in una  
infanscripta parochia in Danzburg hujus civitatis in Cantoria ejusdem  
loci presentibus testibus Magdalenae Juniperi matris infantis et  
Carolo Schickler quondam civis hujus, et Joanne Martini, civis  
eiusdem subscriptis, ita in unum subscriptis.

Mariae Elisabethae  
Nea

21 Nota + Magd. Juniperi  
Josephus Juniperi  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus

22  
New  
Elisabethae

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die septimo mensis Septembris  
nuptias est Maria Elisabethae Nea, infans Christophori Nea et Magdalenae  
Juniperi conjugum in Schaffschaff hujus parochiae Conventum et die sequenti in  
una infanscripta parochia in Danzburg hujus civitatis in Cantoria ejusdem  
loci presentibus testibus Magdalenae Juniperi matris infantis et Joanne Martini hujus  
eiusdem subscriptis, ita in unum subscriptis.

Nota + Magd. Juniperi  
Josephus Juniperi  
Pater Hieronymus Caspianus ex  
Cantuariae Schaffschaff.

23  
Vitus  
Zimmermann

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die  
viginti primo mensis Octobris nuptias est Vitus Zimmermann  
hujus civitatis annos natus filius Simonis Zimmermann civis hujus  
et Antoniae et defunctae Annae Mariae Juniperi conjugum, pariter  
in una infanscripta parochia in Danzburg hujus civitatis in Cantoria  
ejusdem loci presentibus testibus Magdalenae Juniperi matris infantis et  
Carolo Schickler quondam civis hujus, et Joanne Martini, civis  
eiusdem subscriptis, ita in unum subscriptis.

Simon Zimmermann  
Charles Schickler  
Fran. Ignatius Roth  
Parochus

24

Florianus  
Ruffenack

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die decimo  
mensis Novembris inter Martinum et Florianum  
Ruffenack infans duobus mensium filius Antonii Ruffenack  
et Johannis et Rosa Diellenckneider conjugum huius Comitatuum  
et die sequenti a me inspectus parvulus in Dagsburg  
parochia fuit in Comitatibus ejusdem loci parochialis ecclesie huius  
Ruffenack parva infans et Joannes et Rosa civitatis huius  
Comitatuum qui una mecum subscriferunt

Johannes Hoff  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

25

Gemella  
Walsici  
Müller

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo die decimo  
quinto mensis Novembris inter Mariae parvula et Gemella  
Walsici Catholica parva Baptizata filia Adalvi Müller et  
Sabine Henni conjugum Coloniarum Comitatuum in loco huius  
parochia hertz Dielb, et die sequenti a me inspectus parvulus  
in Dagsburg parvulus fuit in Comitatibus ejusdem loci parochialis  
ecclesie Walsici Müller infans et Joannes Ruffenack  
civis et labor huius Comitatuum qui una mecum subscriferunt

Albrig Müller Johannes Diellenack  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

26

Rudolphus  
Berhard

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo  
die decimo mensis Novembris inter Martinum et Rudolphum  
Berhard infans octiduum filius quondam Clementis ad pastorem I. Dielb  
et Dierichs huius parochia huius Comitatuum, parvulus parvulus  
et Catholica matris et filii matris et filii matris  
a me inspectus parvulus in Dagsburg parvulus fuit in  
loco ad pastorem huius parochia huius Comitatuum et  
Ludmilla huius parochia qui una mecum subscriferunt

bois des curdosi Hoff  
Jeharle Leterer  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

27

Valentinus  
Thaddeus  
Diellenckneider

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo secundo  
die decimo quinto mensis Decembris inter Martinum et Valentinum  
Thaddeus Diellenckneider infans duorum annorum et octo  
mensium filius Josephi Diellenckneider civis et filii parvuli  
hujus et Catharinae Hoff conjugum huius Comitatuum  
et die sequenti a me inspectus parvulus in Dagsburg parvulus  
fuit in Comitatibus ejusdem loci parochialis ecclesie huius  
Diellenckneider parva infans et Antonius Laurent filius  
hujus Laurent et Catharinae Ruffenack civium et conjugum huius  
Comitatuum qui una mecum subscriferunt

Johann Dir Christoffides  
Duffoni Lavong  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

*Sponsiones*  
1763

1  
Andreas  
Christoph

Anno Domini Millefimo septingentesimo nonagesimo tertio die decimo mensis Januarii Martini et Andreae Christoph. Annen. exiter septingentesimo nonagesimo tertio mensis Martii anno 1763 ex parte matris et ex parte patris et die sequenti a me inspectante parochi in Dagsburg sigillis et sigillis in Camerae ejusdem loci presentibus testibus Michaelis Diebel et Joanne Weber civibus hic Conventibus qui nuncum subscripserunt

Joseph Meißelwägel Johannes Diebel  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

2  
Richardus  
Schott

Anno Domini Millefimo septingentesimo nonagesimo tertio die quarto mensis Februarii interpres Martinus et Richardus Schott infans orbo annorum filii Joannis Schott et Mariae Christoph. conjugum et Civium hic Conventuum sed die sequenti a me inspectante parochi in Dagsburg sigillis et sigillis in Camerae ejusdem loci presentibus testibus Joanne Schott et Antonio Christoph. civibus hic Conventibus qui nuncum subscripserunt

Joseph Schott Antoni Schott  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

3  
Franciscus  
Xaverius  
Hamm

Anno Domini Millefimo septingentesimo nonagesimo tertio die primo mensis Martii Martini et Francisci Xaverii Hamm infans detinens annorum filius Joannis Hamm et Catharinae Beckman Civium et conjugum hic Conventuum sed die sequenti a me inspectante parochi in Dagsburg sigillis et sigillis in Camerae ejusdem loci presentibus testibus Joanne Hamm presentibus testibus Joanne Schott et Antonio Christoph. civibus hic Conventibus qui nuncum subscripserunt

Joseph Hamm  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

4  
Anna Maria  
Jungmann

Anno Domini Millefimo septingentesimo nonagesimo tertio die decimo mensis Martii Martini et Annae Mariae Jungmann infans detinens annorum filia Joannis Jungmann uxoris Antonii Jungmann et Salome Schott conjugum hic Conventuum sed die sequenti a me inspectante parochi in Dagsburg sigillis et sigillis in Camerae ejusdem loci presentibus testibus Joanne Jungmann presentibus testibus Joanne Schott et Antonio Christoph. civibus hic Conventibus qui nuncum subscripserunt

Immanuel Jungmann  
Joseph Jungmann  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

~~Josephus~~

Josephus

Frans. Ignatius Roth  
Carochus

5 12

Melithon  
Damas  
Aufset

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die  
secundo mensis Martii mortuus est Melithon Adamus Aufset in fine  
viviens filius Josephi Aufset et Rosalie Schott conjugum  
hii Comarantibus, et die sequenti a me infra scriptis parochis in  
Dagoburg sepultus fuit in Cementerio apud eum loci parochialis testibus  
Josepho Aufset et Johanne Aufset Civibus hii Comarantibus qui  
meum subscripserunt

~~Josephus~~

Josephus

Frans. Ignatius Roth  
Carochus

6

Erasmus  
Haeckle

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die  
secundo mensis Martii mortuus est Erasmus Haeckle in fine  
viviens filius Balthasaris Haeckle et Elisabethae Schott conjugum  
conjugum hii Comarantibus, et die sequenti a me infra scriptis parochis  
in Dagoburg sepultus fuit in Cementerio apud eum loci parochialis testibus  
Balthasari Haeckle et Antonio conjugum Civibus hii Comarantibus qui  
meum subscripserunt

Balthas. Haeckle Jun. Conjugum

Frans. Ignatius Roth  
Carochus

Anna  
Maria  
Schreiber

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die, sigillatim  
sexto mensis martii mortua est anna-maria Schreiber annorum circiter  
triginta duorum xxi. antea quippe Commorans in Haub. hujus  
parochia sacramentis matrimonii, eucharistiae et extremis unctionis  
rite munita et die sequenti a me infra scripto ex Comarantibus  
D. Parochi sepulta fuit una cum prole recentis mortuae nata  
prose tamen in parochia hujus baptizata in Cementerio hujus loci parochialis  
testibus antonio quippe defuncto viduo et Jacobo Schreiber Comarante in  
haub hii meum subscripserunt illa vero notam fuit dictorans se esse  
scribere Nota + antoni quippe

Jacob Schreiber  
Pater Hieronymus Capreus  
Conventus de Haloburgensi

Francisca  
Feder

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die  
vigesimo nono mensis Aprilis mortuus est Franciscus Feder in fine  
viviens filius Josephi Feder et Elisabethae Schott  
conjugum in Haub. hujus parochia Comarantibus, et  
die sequenti primo mensis Maij a me infra scriptis parochis  
in Dagoburg sepultus fuit in Cementerio apud eum loci  
parochialis testibus Josepho Feder infra scripto

*Sapientia unquam* 69.

Josephus Becher in hunc annuam, in unum p[ro]p[ri]et[ar]i, de  
noto notam fuit declarans p[er] necem h[ab]ere

Nota Josephi + fidei *Johann Dreyll*

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Jacobus  
Becher

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die secundo  
mensis Junii mortuus est Jacobus Becher incol[us] hujus annorum Cetero  
nonaginta quatuor mensibus viduus defunctus, maris tertio sacramento extreme  
unctionis munitus et die sequenti a me infra scripto ex Communiore D.  
Parochi sepultus fuit in foveis hujus loci presentibus talibus Joanne  
Charole Becher Medico hujus loci, Philippo Schindler et Joanne  
Martino quibus hic Commorantibus qui unum p[ro]p[ri]et[ar]i.

Charle Becher Josephus Dreyll  
Pater Hermannus Casparius  
et Conventus Thaburgensi.

10  
infans  
Joannis  
Kuhn

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die  
quarto mensis Julii eodem loco mortuus et parochi sepultus est h[ic]  
morsus tuberculosis Joannes Kuhn doctor et Curator hujus loci et  
Catholice Religionis Conjugium hic Commorantibus, et die sequenti  
a me infra scripto parochi in Dreyburg sepultus fuit in Cementis  
ejusdem loci presentibus talibus Joanne Kuhn et Antonio Dreyer  
tribus hic Commorantibus, et unum p[ro]p[ri]et[ar]i, in uno fuit  
notam declarans p[er] necem h[ab]ere

Josephus Dreyll

Nota Antonii + Dreyer

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

11  
Josephus  
Bernardinus  
Weber

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die  
mortuus est Josephus Bernardinus Weber infans tuum unum h[ic] Antonii Webers  
Cris hujus et Christiani Dillbachsneider Conjugium hic Commorantem et die sequenti  
a me infra scripto ex Communiore D. Parochi sepultus fuit in Cementis hujus  
loci presentibus talibus Antonio Webers infans pater et Josephus Dillbachsneider in  
fidei qui unum p[ro]p[ri]et[ar]i

Antonius Weber  
Josephus Dreyll  
Pater Hermannus Casparius  
et Conventus Thaburgensi.

12  
Magdalena  
Blum

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die  
die decimo mensis Septembris mortuus est Magdalena Blum  
infans duos menses nuda filia Petri Blum et Marce Anne  
pater hujus et Conjugium hic Commorantem, et die  
sequenti a me infra scripto parochi in Dreyburg sepulta fuit  
in Cementis ejusdem loci presentibus talibus Antonio Webers

infantibus Joh. et Carolo Letha Ludimedeatore hujus  
qui nuncum subscrifpserunt

Consultium Johanne Leber  
Fran. Ignatius Roth  
Carochius

13  
Antonius  
Lehmitt

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo tertio die  
vigesima septimo mensis septembris mortuus est Antonius Lehmitt  
infans hujus habitacionis in hie quibus Joannis Lehmitt et Lehmitt  
Erdleher civium et conjugum hie Conjuratum. Et die sequenti in  
infra scriptis parochia in Dagsburg sepultus fuit in Cemeterio quod  
est in parochia hujus Joannis Lehmitt et Joannis Lehmitt  
civium hie Conjuratum qui nuncum subscrifpserunt

Johann Georg Süss  
Fran. Ignatius Roth  
Carochius

14  
infans  
Antonii  
Spies

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo tertio  
die septimo mensis aprilis eodem hie que hucus A parochia  
supra scriptis fuit, mortuus est infans Antonii Spies et. Anna  
Martha Datt conjugum in hac parochia Conjuratum  
Et die nono ejusdem mensis et anni in me infra scriptis parochia  
in Dagsburg sepultus fuit in Cemeterio ejusdem hie pra-  
fatis hujus Antonii Spies defuncti infantis pa-  
rochia, qui delatantes se nuncum subscrifpserunt